DESPESAS REALIZADAS DO PERIODO
Periodo: 01/02/2023 a 28/02/2023

Orgao Concessor: Prefeitura Municipal de Sorocaba

Tipo de Concessao: Termo de Colaboragao

Ne2: 2022/30473

Entidade Beneficiaria: Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba (MOMUNES)

CNPJ: 03.778.458/0001-64

Endereco: Rua Orestes Angelo Colo, 62 - Jardim S&o Marcos, Sorocaba - SP, Brasil

Objeto: Atender idosos semi dependentes, em situagao de isolamento ou vulnerabilidade social, ofertando e proporcionando um servico de complementacdo dos cuidados realizados pela familia ou
responsavel pelo idoso, que no momento se vem impossibilitados de realizar o cuidado integral, sendo o servico um equipamento que propde fortalecer os vinculos familiares e comunitarios e assim
melhorar a qualidade de vida dos idosos assistidos dando suporte e orientacdes sobre cuidados basicos e necessidades a pessoa idosa junto aos familiares e responsaveis. O servico serd desenvolvido de
forma integral ou parcial para melhor atender as necessidades de seus assistidos e familiares.

Dados da Conta
Conta: Conta Municipal
Banco: Banco do Brasil S.A.
Agéncia: 6511-0
N2 da Conta: 78893-7
Fontes de Recurso: Prefeitura Municipal de Sorocaba |

Repasses
Repasse Valor Data Docto. Competéncia Recebimento
RECEBIMENTO FORNECEDOR MUNICIPAL R$ 56.121,00 10/02/2023 10/02/2023 10/02/2023
Despesas
Item | Competéncia Tipo N2 do Favorecido Identificacdao da Despesa Forma de Data de | N2 Docto. Cat. Valor
Documento Liquidacao |Liquidacao|Vinculado Despesa
TCESP
1 31/01/2023 Notas Fiscais 108 MR ARTES GRAFICAS MR ARTES GRAFICAS Transferéncia| 01/02/2023 20101 Servicos de 1.349,00
(Eletronica, Eletronica Terceiros
Servicos, etc)
2 06/02/2023 Fatura 62191 LOCADORA ORION LOCADORA ORION Transferéncia| 06/02/2023 20601 Servigos de 240,00
Eletronica Terceiros
3 03/02/2023 Notas Fiscais 364430 SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E |SODEXO PASS DO BRASIL Transferéncia| 07/02/2023 20701 Recursos 160,00
(Eletronica, COMERCIO S.A. SERVICOS E COMERCIO S.A. Eletronica Humanos (5)
Servigos, etc)
4 08/02/2023 Notas Fiscais 1446 AMANDA SOARES SANTANA SERVICOS DE TERCEIROS ASS Transferéncia| 08/02/2023 20801 Servicos de 135,00
(Eletronica, 40034428810-ME Eletrénica Terceiros
Servicos, etc)
5 09/02/2023 Notas Fiscais 127 FERNANDO ORNELLAS AOAD INSTALACAO E MONTAGEM DE Transferéncia| 09/02/2023 20901 Servicos de 4.190,00
(Eletronica, APARELHOS - LONA Eletronica Terceiros
Servigos, etc)
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10/02/2023

09/02/2023

09/02/2023

10/02/2023

13/02/2023

13/02/2023

31/01/2023

31/01/2023

14/02/2023

13/02/2023

14/02/2023

14/02/2023

31/01/2023

13/02/2023

22/02/2023

Notas Fiscais
(Eletronica,
Servicos, etc)

Notas Fiscais
(Eletronica,
Servigos, etc)

Notas Fiscais
(Eletronica,
Servicos, etc)

Notas Fiscais
(Eletronica,
Servigos, etc)

Notas Fiscais
(Eletronica,
Servicos, etc)

Notas Fiscais
(Eletronica,
Servigos, etc)

Notas Fiscais
(Eletronica,
Servicos, etc)

Fatura

Notas Fiscais
(Eletronica,
Servigos, etc)

Notas Fiscais
(Eletronica,
Servicos, etc)

Notas Fiscais
(Eletronica,
Servigos, etc)

Notas Fiscais
(Eletronica,
Servicos, etc)

Fatura

Notas Fiscais
(Eletronica,
Servicos, etc)

Notas Fiscais
(Eletronica,
Servicos, etc)

172

66

16741

6354

6355

112168393

202301196515

86.729

26151

170415

182

007/013036475

98

4099

ELIAS ALVES MARTINS

PEDRO DOURADO ROCHA
85673986572

JORGE ALBERTO PADAVINE

TAP DISTRIBUIDORA

SUPER MERCEARIA JARDIM VERA CRUZ
LTDA

SUPER MERCEARIA JARDIM VERA CRUZ
LTDA

CPFL - COMPANHIA PIRATININGA DE
FORCA E LUZ

SAAE - SERVICO AUTONOMO DE AGUA
E ESGOTO - SOROCABA

SOROCA ATACADAO DAS EMBALAGENS
LTDA 0001-40

RAPOSAO CASA E CONSTRUCAO LTDA

Distribuidora de carnes Sissa Ltda Epp

Denise Mulatieri dos Santos

CLARO / NET

BOUTIQUE DA CONSTRUCAO
COMERCIAL & IMPORTADORA LTDA -
EPP

ALARTRON-COMERCIO E INTELIGENCIA
EM SISTEMAS DE SEGURANCA EIRELI-
ME

MANUTENCAO PREDIAS EAM

CALAFETACAO

MANUTENCAO GERAL JAP

TAP DISTRIBUIDORA

CENTRAL PARK SUPER MERCADOS

CENTRAL PARK SUPER MERCADOS

CPFL - COMPANHIA PIRATININGA
DE FORCA E LUZ

SAAE - SERVICO AUTONOMO DE
AGUA E ESGOTO - SOROCABA

SOROCA ATACADAO DAS
EMBALAGENS LTDA

RAPOSAO CASA E CONSTRUCAO
LTDA

DISTRIBUIDORA DE CARNES SISSA
LTDA EPP

DENISE MULATIERI DOS SANTOS

CLARO NET

BOUTIQUE DA CONSTRUCAO
COMERCIAL & IMPORTADORA LTDA
- EPP

ALARTRON-COMERCIO E
INTELIGENCIA EM SISTEMAS DE
SEGURANCA

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletronica

Transferéncia
Eletrénica

10/02/2023

10/02/2023

13/02/2023

13/02/2023

14/02/2023

14/02/2023

14/02/2023

14/02/2023

14/02/2023

14/02/2023

15/02/2023

16/02/2023

17/02/2023

22/02/2023

22/02/2023

21001

21002

21301

21302

00110315

00110315

21401

21402

21403

21404

21501

21601

21701

22201

22202

Servigos de
Terceiros

Servicos de
Terceiros

Servigos de
Terceiros

Outros
Materiais de
Consumo

Géneros
Alimenticios

Géneros
Alimenticios

Utilidades
Pdblicas (7)

Utilidades
Pablicas (7)

Outros
Materiais de
Consumo

Outros
Materiais de
Consumo

Géneros
Alimenticios

Géneros
Alimenticios

Utilidades
Pablicas (7)

Servicos de
Terceiros

Servigos de
Terceiros

6.000,00

1.600,00

500,00

765,24

418,56

79,90

499,71

46,89

442,31

1.942,80

1.078,24

328,55

271,92

3.246,26

3.200,00
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22/02/2023

27/02/2023

27/02/2023

27/02/2023

27/02/2023

27/02/2023

27/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

27/02/2023

24/02/2023

27/02/2023

Notas Fiscais
(Eletronica,
Servicos, etc)

NFS-E

Notas Fiscais
(Eletronica,
Servigos, etc)

NFS-E

Notas Fiscais
(Eletronica,
Servigos, etc)

NFS-E

NFS-E

Notas Fiscais
(Eletronica,
Servicos, etc)

Notas Fiscais
(Eletronica,
Servigos, etc)

Notas Fiscais

(Eletronica,
Servicos, etc)

Notas Fiscais
(Eletronica,
Servigos, etc)
Notas Fiscais
(Eletronica,
Servicos, etc)

Holerite

Notas Fiscais
(Eletronica,
Servigos, etc)

NFS-E

NFS-E

26225

171133

325

11

6382

6379

6378

6380

6381

1902

3269

RAPOSAO CASA E CONSTRUCAO LTDA

Ariene Carvalho da Silva

Distribuidora de carnes Sissa Ltda Epp

Cintia Maria de Campos Lima Pires

Silvileima Ap. Simao Carriel ME -
Farmacia Ipatinga

ANGELA BENEDITA MACEDO FERRAZ
Gilvanda dos Santos

SUPER MERCEARIA JARDIM VERA CRUZ
LTDA

SUPER MERCEARIA JARDIM VERA CRUZ
LTDA

SUPER MERCEARIA JARDIM VERA CRUZ
LTDA

SUPER MERCEARIA JARDIM VERA CRUZ
LTDA

SUPER MERCEARIA JARDIM VERA CRUZ
LTDA

Gabriel Jose de Campos Lima Pires

JOICE TEIXEIRA DE LIMA -JKS

VM FERREIRA INFORMATICA

JUNIOR APARECIDO PIMENTA BATISTA

RAPOSAO CASA E CONSTRUCAO
LTDA

SALARIO PSICOLOGA ACS

DISTRIBUIDORA DE CARNES SISSA
LTDA EPP

SALARIO COORDENADORA CMCLP

FARMACIA IPATINGA

SALARIO ASSISTENTE SOCIAL ABMF

SALARIO AUXILIAR DE SERVICOS
GERAIS GS

CENTRAL PARK SUPER MERCADOS

CENTRAL PARK SUPER MERCADOS

CENTRAL PARK SUPER MERCADOS

CENTRAL PARK SUPER MERCADOS

CENTRAL PARK SUPER MERCADOS

SALARIO OPERADOR TECNICO
ADMINISTRATIVO GJCLP

JOICE TEIXEIRA DE LIMA -JKS

VM FERREIRA INFORMATICA

OFICINA DE DANCA JrAPB

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletronica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletronica

Transferéncia
Eletronica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletrénica

Transferéncia
Eletronica

23/02/2023

27/02/2023

27/02/2023

27/02/2023

27/02/2023

27/02/2023

27/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

22301

00013189

22701

22702

22703

22704

22705

00110315

00110315

00110315

00110315

00110315

57699

22801

22802

22804

Outros
Materiais de
Consumo

Recursos
Humanos (6)

Géneros
Alimenticios

Recursos
Humanos (6)

Medicamentos

Recursos
Humanos (6)

Recursos
Humanos (6)

Géneros
Alimenticios

Géneros
Alimenticios

Géneros
Alimenticios

Géneros
Alimenticios

Géneros
Alimenticios

Recursos
Humanos (5)

Outros
Materiais de
Consumo

Locacgdes
Diversas

Servigos de
Terceiros

6.226,27

2.300,00

419,49

6.000,00

212,06

2.300,00

1.600,00

198,43

428,15

474,48

394,94

113,67

2.328,28

571,85

280,00

500,00
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38

39

40

41

42

43

28/02/2023

27/02/2023

27/02/2023

28/02/2023

28/02/2023

27/02/2023

28/02/2023

NFS-E

Notas Fiscais
(Eletronica,
Servicos, etc)
NFS-E
NFS-E
RPA

NFS-E

NFS-E

1851

17

40

Mirian Camargo Soares Carvalho da
Silva

FAMIGLIA PAES E DOCES LTDA

Jair Vieira Rodrigues

Marcia Regina de Carvalho

ANA PAULA DA SILVA FARIA

Nilson dos Santos Machado

Danilo Aparecido de Oliveira Costa

SALARIO NUTRICIONISTA MCSCS

FAMIGLIA PAES E DOCES LTDA

SALARIO CUIDADOR JVR
SALARIO AUXILIAR DE COZINHA
MRC

SALARIO CUIDADORA APSF

SALARIO MOTORISTA NSM

SALARIO EDUCADOR FISICO DAOC

Transferéncia| 28/02/2023 22805 Recursos 1.600,00
Eletrénica Humanos (6)
Transferéncia| 28/02/2023 22807 Géneros 88,30
Eletrénica Alimenticios
Transferéncia| 28/02/2023 22808 Recursos 1.700,00
Eletronica Humanos (6)
Transferéncia| 28/02/2023 22809 Recursos 1.600,00
Eletronica Humanos (6)
Transferéncia| 28/02/2023 22810 Recursos 1.700,00
Eletrénica Humanos (6)
Transferéncia| 28/02/2023 22811 Recursos 2.000,00
Eletrénica Humanos (6)
Transferéncia| 28/02/2023 22812 Recursos 1.600,00
Eletrénica Humanos (6)

Despesa Realizada 61.130,30
Numero de Documentos Relacionados 43

Responsaveis pela Contratada:

Assinado de forma digital por MARIA JOSE DE ALMEIDA

MARIA JOSE DE ALMEIDA LIMA:03206226813  LIMA:03206226813

Dados: 2023.08.28 15:29:56 -03'00'

Maria José de Almeida Lima
Responsavel pela Entidade

CPF

Segunda-feira, 28 de Agosto de 2023
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