DESPESAS REALIZADAS DO PERÍODO

Período: 01/02/2023 à 28/02/2023

Órgão Concessor: Prefeitura Municipal de Sorocaba

Tipo de Concessão: Termo de Colaboração

Nº: 2022/30473

Entidade Beneficiária: Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba (MOMUNES)

CNPJ: 03.778.458/0001-64

Endereço: Rua Orestes Ângelo Colo, 62 - Jardim São Marcos, Sorocaba - SP, Brasil

Objeto: Atender idosos semi dependentes, em situação de isolamento ou vulnerabilidade social, ofertando e proporcionando um serviço de complementação dos cuidados realizados pela família ou responsável pelo idoso, que no momento se vem impossibilitados de realizar o cuidado integral, sendo o serviço um equipamento que propõe fortalecer os vínculos familiares e comunitários e assim melhorar a qualidade de vida dos idosos assistidos dando suporte e orientações sobre cuidados básicos e necessidades a pessoa idosa junto aos familiares e responsáveis. O serviço será desenvolvido de forma integral ou parcial para melhor atender as necessidades de seus assistidos e familiares.

Dados da Conta

Conta: Conta Municipal **Banco:** Banco do Brasil S.A.

Agência: 6511-0 **Nº da Conta:** 78893-7

Fontes de Recurso: Prefeitura Municipal de Sorocaba |

Repasses

Repasse	Valor	Data Docto.	Competência	Recebimento
RECEBIMENTO FORNECEDOR MUNICIPAL	R\$ 56.121,00	10/02/2023	10/02/2023	10/02/2023

Despesas

Item	Competência	Tipo	Nº do Documento	Favorecido	Identificação da Despesa	Forma de Liquidação	Data de Liquidação	Nº Docto. Vinculado	Cat. Despesa TCESP	Valor
1	31/01/2023	Notas Fiscais (Eletronica, Serviços, etc)	108	MR ARTES GRAFICAS	MR ARTES GRAFICAS	Transferência Eletrônica	01/02/2023	20101	Serviços de Terceiros	1.349,00
2	06/02/2023	Fatura	62191	LOCADORA ORION	LOCADORA ORION	Transferência Eletrônica	06/02/2023	20601	Serviços de Terceiros	240,00
3	03/02/2023	Notas Fiscais (Eletronica, Serviços, etc)	364430	SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A.	SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A.	Transferência Eletrônica	07/02/2023	20701	Recursos Humanos (5)	160,00
4	08/02/2023	Notas Fiscais (Eletronica, Serviços, etc)	1446	AMANDA SOARES SANTANA 40034428810-ME	SERVIÇOS DE TERCEIROS ASS	Transferência Eletrônica	08/02/2023	20801	Serviços de Terceiros	135,00
5	09/02/2023	Notas Fiscais (Eletronica, Serviços, etc)	127	FERNANDO ORNELLAS AOAD	INSTALAÇÃO E MONTAGEM DE APARELHOS - LONA	Transferência Eletrônica	09/02/2023	20901	Serviços de Terceiros	4.190,00

pág. 1 8/28/23 3:08 PM

6	10/02/2023	Notas Fiscais (Eletronica, Serviços, etc)	172	ELIAS ALVES MARTINS	MANUTENÇÃO PREDIAS EAM	Transferência Eletrônica	10/02/2023	21001	Serviços de Terceiros	6.000,00
7	09/02/2023	Notas Fiscais (Eletronica, Serviços, etc)	4	PEDRO DOURADO ROCHA 85673986572	CALAFETAÇÃO	Transferência Eletrônica	10/02/2023	21002	Serviços de Terceiros	1.600,00
8	09/02/2023	Notas Fiscais (Eletronica, Serviços, etc)	66	JORGE ALBERTO PADAVINE	MANUTENÇÃO GERAL JAP	Transferência Eletrônica	13/02/2023	21301	Serviços de Terceiros	500,00
9	10/02/2023	Notas Fiscais (Eletronica, Serviços, etc)	16741	TAP DISTRIBUIDORA	TAP DISTRIBUIDORA	Transferência Eletrônica	13/02/2023	21302	Outros Materiais de Consumo	765,24
10	13/02/2023	Notas Fiscais (Eletronica, Serviços, etc)	6354	SUPER MERCEARIA JARDIM VERA CRUZ LTDA	CENTRAL PARK SUPER MERCADOS	Transferência Eletrônica	14/02/2023	00110315	Gêneros Alimentícios	418,56
11	13/02/2023	Notas Fiscais (Eletronica, Serviços, etc)	6355	SUPER MERCEARIA JARDIM VERA CRUZ LTDA	CENTRAL PARK SUPER MERCADOS	Transferência Eletrônica	14/02/2023	00110315	Gêneros Alimentícios	79,90
12	31/01/2023	Notas Fiscais (Eletronica, Serviços, etc)	112168393	CPFL - COMPANHIA PIRATININGA DE FORÇA E LUZ	CPFL - COMPANHIA PIRATININGA DE FORÇA E LUZ	Transferência Eletrônica	14/02/2023	21401	Utilidades Públicas (7)	499,71
13	31/01/2023	Fatura	202301196515	SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SOROCABA	SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - SOROCABA	Transferência Eletrônica	14/02/2023	21402	Utilidades Públicas (7)	46,89
14	14/02/2023	Notas Fiscais (Eletronica, Serviços, etc)	86.729	SOROCA ATACADAO DAS EMBALAGENS LTDA 0001-40	SOROCA ATACADAO DAS EMBALAGENS LTDA	Transferência Eletrônica	14/02/2023	21403	Outros Materiais de Consumo	442,31
15	13/02/2023	Notas Fiscais (Eletronica, Serviços, etc)	26151	RAPOSÃO CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	RAPOSÃO CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Transferência Eletrônica	14/02/2023	21404	Outros Materiais de Consumo	1.942,80
16	14/02/2023	Notas Fiscais (Eletronica, Serviços, etc)	170415	Distribuidora de carnes Sissa Ltda Epp	DISTRIBUIDORA DE CARNES SISSA LTDA EPP	Transferência Eletrônica	15/02/2023	21501	Gêneros Alimentícios	1.078,24
17	14/02/2023	Notas Fiscais (Eletronica, Serviços, etc)	182	Denise Mulatieri dos Santos	DENISE MULATIERI DOS SANTOS	Transferência Eletrônica	16/02/2023	21601	Gêneros Alimentícios	328,55
18	31/01/2023	Fatura	007/013036475	CLARO / NET	CLARO NET	Transferência Eletrônica	17/02/2023	21701	Utilidades Públicas (7)	271,92
19	13/02/2023	Notas Fiscais (Eletronica, Serviços, etc)	98	BOUTIQUE DA CONSTRUÇÃO COMERCIAL & IMPORTADORA LTDA - EPP	BOUTIQUE DA CONSTRUÇÃO COMERCIAL & IMPORTADORA LTDA - EPP	Transferência Eletrônica	22/02/2023	22201	Serviços de Terceiros	3.246,26
20	22/02/2023	Notas Fiscais (Eletronica, Serviços, etc)	4099	ALARTRON-COMERCIO E INTELIGENCIA EM SISTEMAS DE SEGURANÇA EIRELI- ME	ALARTRON-COMERCIO E INTELIGENCIA EM SISTEMAS DE SEGURANÇA	Transferência Eletrônica	22/02/2023	22202	Serviços de Terceiros	3.200,00

pág. 2 8/28/23 3:08 PM

21	22/02/2023	Notas Fiscais (Eletronica, Serviços, etc)	26225	RAPOSÃO CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	RAPOSÃO CASA E CONSTRUÇÃO LTDA	Transferência Eletrônica	23/02/2023	22301	Outros Materiais de Consumo	6.226,27
22	27/02/2023	NFS-E	1	Ariene Carvalho da Silva	SALARIO PSICOLOGA ACS	Transferência Eletrônica	27/02/2023	00013189	Recursos Humanos (6)	2.300,00
23	27/02/2023	Notas Fiscais (Eletronica, Serviços, etc)	171133	Distribuidora de carnes Sissa Ltda Epp	DISTRIBUIDORA DE CARNES SISSA LTDA EPP	Transferência Eletrônica	27/02/2023	22701	Gêneros Alimentícios	419,49
24	27/02/2023	NFS-E	3	Cintia Maria de Campos Lima Pires	SALARIO COORDENADORA CMCLP	Transferência Eletrônica	27/02/2023	22702	Recursos Humanos (6)	6.000,00
25	27/02/2023	Notas Fiscais (Eletronica, Serviços, etc)	325	Silvileima Ap. Simao Carriel ME - Farmacia Ipatinga	FARMACIA IPATINGA	Transferência Eletrônica	27/02/2023	22703	Medicamentos	212,06
26	27/02/2023	NFS-E	11	ANGELA BENEDITA MACEDO FERRAZ	SALARIO ASSISTENTE SOCIAL ABMF	Transferência Eletrônica	27/02/2023	22704	Recursos Humanos (6)	2.300,00
27	27/02/2023	NFS-E	1	Gilvanda dos Santos	SALARIO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS GS	Transferência Eletrônica	27/02/2023	22705	Recursos Humanos (6)	1.600,00
28	28/02/2023	Notas Fiscais (Eletronica, Serviços, etc)	6382	SUPER MERCEARIA JARDIM VERA CRUZ LTDA	CENTRAL PARK SUPER MERCADOS	Transferência Eletrônica	28/02/2023	00110315	Gêneros Alimentícios	198,43
29	28/02/2023	Notas Fiscais (Eletronica, Serviços, etc)	6379	SUPER MERCEARIA JARDIM VERA CRUZ LTDA	CENTRAL PARK SUPER MERCADOS	Transferência Eletrônica	28/02/2023	00110315	Gêneros Alimentícios	428,15
30	28/02/2023	Notas Fiscais (Eletronica, Serviços, etc)	6378	SUPER MERCEARIA JARDIM VERA CRUZ LTDA	CENTRAL PARK SUPER MERCADOS	Transferência Eletrônica	28/02/2023	00110315	Gêneros Alimentícios	474,48
31	28/02/2023	Notas Fiscais (Eletronica, Serviços, etc)	6380	SUPER MERCEARIA JARDIM VERA CRUZ LTDA	CENTRAL PARK SUPER MERCADOS	Transferência Eletrônica	28/02/2023	00110315	Gêneros Alimentícios	394,94
32	28/02/2023	Notas Fiscais (Eletronica, Serviços, etc)	6381	SUPER MERCEARIA JARDIM VERA CRUZ LTDA	CENTRAL PARK SUPER MERCADOS	Transferência Eletrônica	28/02/2023	00110315	Gêneros Alimentícios	113,67
33	28/02/2023	Holerite		Gabriel Jose de Campos Lima Pires	SALARIO OPERADOR TECNICO ADMINISTRATIVO GJCLP	Transferência Eletrônica	28/02/2023	57699	Recursos Humanos (5)	2.328,28
34	27/02/2023	Notas Fiscais (Eletronica, Serviços, etc)	1902	JOICE TEIXEIRA DE LIMA -JKS	JOICE TEIXEIRA DE LIMA -JKS	Transferência Eletrônica	28/02/2023	22801	Outros Materiais de Consumo	571,85
35	24/02/2023	NFS-E	3269	VM FERREIRA INFORMATICA	VM FERREIRA INFORMATICA	Transferência Eletrônica	28/02/2023	22802	Locações Diversas	280,00
36	27/02/2023	NFS-E	9	JUNIOR APARECIDO PIMENTA BATISTA	OFICINA DE DANÇA JrAPB	Transferência Eletrônica	28/02/2023	22804	Serviços de Terceiros	500,00

8/28/23 3:08 PM

37	28/02/2023	NFS-E	1	Mirian Camargo Soares Carvalho da Silva	SALARIO NUTRICIONISTA MCSCS	Transferência Eletrônica	28/02/2023	22805	Recursos Humanos (6)	1.600,00
38	27/02/2023	Notas Fiscais (Eletronica, Serviços, etc)	1851	FAMIGLIA PAES E DOCES LTDA	FAMIGLIA PAES E DOCES LTDA	Transferência Eletrônica	28/02/2023	22807	Gêneros Alimentícios	88,30
39	27/02/2023	NFS-E	17	Jair Vieira Rodrigues	SALARIO CUIDADOR JVR	Transferência Eletrônica	28/02/2023	22808	Recursos Humanos (6)	1.700,00
40	28/02/2023	NFS-E	1	Marcia Regina de Carvalho	SALARIO AUXILIAR DE COZINHA MRC	Transferência Eletrônica	28/02/2023	22809	Recursos Humanos (6)	1.600,00
41	28/02/2023	RPA		ANA PAULA DA SILVA FARIA	SALARIO CUIDADORA APSF	Transferência Eletrônica	28/02/2023	22810	Recursos Humanos (6)	1.700,00
42	27/02/2023	NFS-E	1	Nilson dos Santos Machado	SALARIO MOTORISTA NSM	Transferência Eletrônica	28/02/2023	22811	Recursos Humanos (6)	2.000,00
43	28/02/2023	NFS-E	40	Danilo Aparecido de Oliveira Costa	SALARIO EDUCADOR FISICO DAOC	Transferência Eletrônica	28/02/2023	22812	Recursos Humanos (6)	1.600,00
							alizada			61.130,30
	Número de Documentos Relacionados							43		

Segunda-feira, 28 de Agosto de 2023

Responsáveis pela Contratada:

Maria José de Almeida Lima Responsável pela Entidade CPF